

Hans Ulrich Olsen Holding ApS

Rolfsvej 13, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 20 44 08 05

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Hans Ulrich Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Ulrich Olsen Holding ApS
Rølfsvvej 13
Niverød
2990 Nivå

CVR-nr.: 20 44 08 05
Stiftet: 21. august 1997
Hjemsted: Nivå
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
23. regnskabsår

Direktion

Hans Ulrich Olsen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.213 kr. mod -69.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -617.060 kr. mod 896.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-74.213	-69.066
Andre finansielle indtægter	484.098	1.398.894
Øvrige finansielle omkostninger	-1.026.945	-179.047
Resultat før skat	-617.060	1.150.781
Skat af årets resultat	0	-253.884
Årets resultat	-617.060	896.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.817.060	-303.103
Disponeret i alt	-617.060	896.897

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.459	0
Periodeafgrænsningsposter	1.329	1.319
Tilgodehavender i alt	<u>23.788</u>	<u>1.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.520.453	13.199.382
Værdipapirer i alt	<u>11.520.453</u>	<u>13.199.382</u>
Likvide beholdninger	81.238	424.593
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.625.479</u>	<u>13.625.294</u>
Aktiver i alt	<u>11.625.479</u>	<u>13.625.294</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	10.265.979	12.083.039
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>11.590.979</u>	<u>13.408.039</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	184.755
Anden gæld	34.500	32.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.500</u>	<u>217.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.500</u>	<u>217.255</u>
Passiver i alt	<u>11.625.479</u>	<u>13.625.294</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.083.039	14.786.142
Årets overførte overskud eller underskud	-1.817.060	-303.103
Rettelse udbytte primo	0	-2.400.000
	10.265.979	12.083.039
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.200.000	-1.200.000
Primokorrektion	0	2.400.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000
